16267 e racc. Nr. 

5720 RIGETTA Le istanze attoree tutte.  ed infine, ### ricorrendo 

le condizioni di cui all'art. 91.c.p.c., la condanna di parte attrice 

soccombente all'integrale refusione delle spese di lite, che vengono 

liquidate in €. 10.860/00 (diecimilaottocentosessanta/00), oltre 

rimborso forfettario (15%), iva e cpa.  

Stante la concorde istanza di CTU avanzata in atti dalle parti tutte, 

le relative competenze rimangono compensate tra le stesse.